
第2回プロ予選会出場選手時刻表

2024年5月24日（金）

INコース(SOUTH) 158名
1組 7:22 江尻　壮 瀧山　侑輝 佐野　琢朗 有岡　秀真 1組 7:22 小野田　享也 山本　大雅 橋本　健太 岡田　大樹

2組 7:30 坂本　柊人 野田　倫汏郎 松田　仙一郎 亀井　壮太 2組 7:30 五十嵐　瑠亜 岡部　雄斗 荒井　　陸 大久保　克海

3組 7:38 田中　大仁 福原　翔太 竹川　雄喜 倉敷　優磨 3組 7:38 中村　匡志 金子　徳馬 石川　大翔 西脇　まあく

4組 7:46 棚町　　駿 森岡　俊一郎 門田　健太郎 安富　　慎 4組 7:46 荻野　史皓 河合　和眞 藤山　大耀 竹田　弘登

5組 7:54 小泉　洋人 G・デバルバ 坂口　魁星 牧　　司 5組 7:54 酒井　秀崇 池見　和輝 河　　尊永 工藤　　潤

6組 8:02 廣田　恭司 中村　聡泰 伊波　宏隆 平瀬　瑞規 6組 8:02 松本　正樹 冨田　幸暉 土肥　将英 森下　　蓮

7組 8:10 谷口　龍太郎 笠原　　瑛 河合　良仁 7組 8:10 宮田　晃成 杉下　圭史 川満　　歩 平山　壮大

8組 8:18 鈴木　慶太 小寺　健大 伊藤　修司 樫村　将汏 8組 8:18 安田　賢史 矢野　晃一朗 小川　将生 阪口　亮太

9組 8:26 淺井　勇志 牧野　充宏 榎本　剛志 近藤　大暉 9組 8:26 古島　　壮 大谷　元気 中西　雅樹 阪本　　烈

10組 8:34 北國　譲斗志 大倉　和人 川口　雅晴 牛塚　海斗 10組 8:34 藤田　　翼 若尾　　翼 鈴木　千貴 田中　泰芽

11組 8:42 廣瀬　　翼 古市　将都 飯田　朝陽 中茎　雄大 11組 8:42 森田　文哉 甲斐　陽渡 仁木　卓磨 小野木　太優

12組 8:50 吉田　黛史 浅田　凌多 木本　大志 金岡　奎吾 12組 8:50 森　　祐紀 田村　泰治 奥田　真司 曽我　将志

13組 8:58 長谷川　貴優 山下　文弥 松田　聖司 13組 8:58 大江　　颯 新井　隆一 福田　孔思 仲里　健人

14組 9:06 福岡　大河 髙尾　淳仁 川島　虎之介 中塚　武史 14組 9:06 西原　健太 権藤　紘太 村上　　匠 吉本　龍斗

15組 9:14 中山　達徳 谷本　蓮 土山　　智 藤原　裕介 15組 9:14 山崎　　宏 亀井　康生 駒澤　賢一郎 上村　征輝

16組 9:22 櫻井　隆輔 尾崎　敬也 渡辺　龍ノ介 大谷　俊介 16組 9:22 松本　　凌 富元　薫 鈴木　滉世 光成　良治

17組 9:30 菅野　裕健 植田　晃大 田中　伸乃輔 早嵜　雄登 17組 9:30 広山　雄大 山中　慎志 岡崎　　錬 下家　秀平

18組 9:38 松井　貴鋭 荒木　義和 上村　将司 家畠　柊人 18組 9:38 上松　佑平 木下　真宏 大橋　浩太朗 藤田　尚人

19組 9:46 内藤　　匡 樽井　友哉 今本　雄大 石川　元樹 19組 9:46 松岡　翔太郎 西川　匠巳 原　　周平 水田　竜昇

20組 9:54 笹村　　心 田中　愛士 中島　　旺 吉本　　悟

21組 10:02 永橋　宏明 白倉　渉平 長尾　仁志 田中　大心

●　当日の欠席者、その他の都合で組合せを変更する事がある。 ●　ローカルルールに追加、変更のあるときには、スタートに掲示して告知する。
●　スタート時刻に遅れた場合は競技失格となります。

●　悪天候のため18ホールプレーが出来なかった場合は9ホールで競技を成立する事がある。 ●　成績順位が同スコアの場合は、１８番ホールからカウントバックとする。
●　距離測定器の使用を認める。（2点間のみ） ●　ハーフターンのインターバル時間は45分
●　カート乗用を認める ●　ハーフ終了後のパッティング練習は認めます。

奈良オープンプロゴルフ 会

●　決勝進出者は予選2会場出場者数の均等割とする。（予選二会場の上位40名）

第25回奈良オープンゴルフ 選手権大会

オーク モン ト ゴルフ ク ラ ブ
〒630-2232　奈良県山辺郡山添村岩屋3316
TEL 0743-87-0031　    FAX 0743-87-0030

OUTコース(WEST)

当日、名阪国道（名古屋方面行き）小倉インターから五月橋出口まで工事片側通行になっています。渋滞が予想されますのでご注意下さい。


	5_24

